

PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Jalan Pemuda Km 2 Rembang Telp/fax (0295) 6998122

Email: dinaslh@rembang.kab.go.id

Website: http://dinaslh.rembangkab.go.id Rembang – KODE POS 59218

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: IKA HIMAWAN AFFANDI, S.TP, MM

Jabatan

: Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Rembang

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama

: H. ABDUL HAFIDZ, S.Pd. I

Jabatan

: BUPATI REMBANG

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.

Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua

. ABDUL HAFIDZ, S. Pd.I

Rembang, 3 Januari 2024

Rihak Pertama

IKA HIMAWAN AFFANDI, S. TP, MM

Pembina

NIP 197805302006041008

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN REMBANG

No	Sasaran Strategis	Indikator Kerja	Target	
1	2	3	4	
1	Tujuan :			
1.1	Meningkatnya Kualitas Lingkungan Hidup	Indeks Kualitas Air	54	
		Indeks Kualitas Udara	90	
		Indeks Kualitas Tutupan Lahan	60	
2	Sasaran		930	
2.1	Meningkatnya nilai Indeks kualitas air dan Indeks kualitas udara	Presentase peningkatan	1,92	
	Simple Markey	Presentase peningkatan IKU	0	
2.2	Meningkatnya Luas Tutupan Lahan	Presentase kenaikan tutupan lahan	0,5	
2.3	Meningkatnya kinerja pengelolaan sampah	Indeks Pengelolaan Sampah (IPS)	45,2	

No	Program		Anggaran	Keterangan
1	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	Rp	11.312.156.000	APBD
2	Program Perencanaan Lingkungan Hidup	Rp	15.000.000	APBD
3	Program Pengendalian Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup	Rp	205.000.000	APBD
4	Program Pengelolaan Keanekaragaman Hayati (KEHATI)	Rp	100.000.000	APBD
5	Program Pengendalian Bahan Berbahaya dan Beracun (B3) dan Limbah Bahan Berbahaya dan Beracun (Limbah B3)	Rp	5.000.000	APBD
6	Program Pembinaan dan Pengawasan terhadap Izin Lingkungan dan Izin Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup (PPLH)	Rp	5.000.000	APBD
7	Program Peningkatan Pendidikan, Pelatihan dan Penyuluhan Lingkungan Hidup untuk Masyarakat	Rp	1.000.000	APBD
8	Program Penghargaan Lingkungan Hidup untuk Masyarakat	Rp	24.000.000	APBD

9	Program Penanganan Pengaduan Lingkungan Hidup	Rp	10.000.000	APBD
10	Program Pengelolaan Persampahan	Rp	3.040.000.000	APBD
	JUMLAH	Rp	14.717.156.000	

BUPATI REMBANG

H. ABDUL HAFIDZ, S.Pd.I

Rembang, 3 Januari 2024

KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN REMBANG

IKA HIMAWAN AFFANDI, S.TP, MM

Pembina NIP 197805302006041008